

**INFORMACJA Z PRAC BURMISTRZA
MIASTA I GMINY KĘPNO
w okresie
od dnia 23 stycznia 2013 r. do dnia 25 lutego 2013 r.**

1. Oświata

1.1. Jednorazowe dodatki uzupełniające dla nauczycieli

W miesiącu styczniu 2013 r. Wydział Oświaty UMiG przeprowadził analizę poniesionych w 2012 roku wydatków na wynagrodzenia nauczycieli, a następnie sporządził sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego z uwzględnieniem wysokości kwoty różnicy między wydatkami faktycznie poniesionymi na wynagrodzenia nauczycieli w ubiegłym roku w Gminie Kępno, a średnimi wynagrodzeń nauczycieli ustalonych na 2012 rok.

Sprawozdanie zostało przekazane do radnych Rady Miejskiej, związków zawodowych, dyrektorów podległych szkół i Regionalnej Izby Obrachunkowej.

Do końca stycznia br. nauczycielom stażystom, mianowanym i dyplomowanym ze szkół prowadzonych przez Gminę Kępno wypłacono dodatek uzupełniający.

2. Promocja, Kultura i Sport

2.1. Złożono wnioski w ramach tzw. „Małych Projektów”

Do dnia 18 stycznia 2013 r. można było za pośrednictwem Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Wrota Wielkopolski” składać wnioski o przyznanie pomocy w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 oś 4 LEADER, działanie 4.1/413 – Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju, tj. na operacje, które nie odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach Osi 3, ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi, tzw. „Małych Projektów”. Za pośrednictwem Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie złożony został wniosek o dofinansowanie: „Wypożyczenie kompleksu sportowo - rekreacyjnego w urządzeniu do siłowni zewnętrznej”. Powyższy wniosek na posiedzeniu Rady uznano za zgodny z Lokalną Strategią Rozwoju i rekomendowano do wsparcia. Do konkursu wniosek złożył również Kępiński Ośrodek Kultury. Rada Stowarzyszenia LGD „Wrota Wielkopolski” w dniu 13 lutego 2013 r. zatwierdziła listę wybranych projektów.

2.2. Z okazji święta mediów

W czwartek, 24 stycznia 2013 r. w kępińskim Ratuszu odbyło się spotkanie władz Miasta i Gminy Kępno z przedstawicielami lokalnych mediów, które zorganizowane zostało z okazji Światowego Dnia Środków Masowego Przekazu.

Gratulacje i życzenia z okazji obchodzonego przez media święta złożyła Burmistrz Miasta i Gminy Kępno Aniela Kempa wspólnie ze swymi zastępcami Szymonem Szczęsnym i Andrzejem Tyrą oraz Przewodniczącym Rady Miejskiej w Kępnie Krzysztofem Dąbrowskim, a także Naczelnikiem Wydziału Promocji, Informacji, Kultury i Sportu Zdzisławem Zakrzewskim. Nie zabrakło drobnych upominków i pamiątkowego wspólnego zdjęcia.

Na zaproszenie samorządowców do Urzędu Miasta i Gminy przybyli przedstawiciele lokalnych gazet: „Tygodnika Kępińskiego”, „Twojego Pulsu Tygodnia”, „Kuriera Lokalnego Powiatu Kępińskiego”, „Ilustrowanego Tygodnika Powiatowego” oraz Radia „SUD”.

Podczas spotkania przypomniana została geneza obchodzonego w dniu 24 stycznia święta.

Światowy Dzień Środków Masowego Przekazu został ustanowiony przez Papieża Pawła VI w roku 1967 i stał się coroczną okazją do uświadomienia sobie, jak ważną funkcję pełnią media oraz jaka odpowiedzialność spoczywa na dziennikarzach.

Na datę święta wybrano dzień 24 stycznia - w Kościele Katolickim tego dnia wspomina się Św. Franciszka Salezego (1567-1622).

Życzenia reprezentantom lokalnych mediów złożyła Burmistrz Miasta i Gminy Kępno Aniela Kempa. – *Jesteście czwartą władzą, która również władzy patrzy na ręce i tak powinno być. Wasza praca powinna być doceniana, pokazywana i w jakiś sposób honorowana.*

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno nawiązała też do postaci patrona dziennikarzy. – *Święty Franciszek Salezy zaczynał swoją działalność od prostych form przekazu, które najszybciej docierały do ludzi – mówiła. – Jego celem zaś było czynienie dobra i myślę, że jakkolwiek to nazwiemy to czynicie dobro, bo przekazujecie informacje, które mają zmierzać do naprawy relacji i porządku w świecie, żeby ludziom żyło się lepiej i sprawiedliwiej – taka jest wasza rola – zaznaczyła Pani Burmistrz.*

2.3. Zawarcie umowy z Narodową Agencją Programu „Młodzież w działaniu” na projekt „Lubię teatr☺”

W drugiej połowie stycznia zakończył się proces zawierania umowy dot. projektu międzynarodowej wymiany młodzieży pn. „Lubię teatr☺”. Obustronnie podpisana umowa wpłynęła do urzędu w dniu 21 stycznia 2013 r. i została przekazana do Zespołu Szkół w Mikorzynie w dniu 25.01.2013 r., a zaliczka w wysokości 50.790,59 zł wpłynęła na konto w dniu 18.01.2013 r.

Projekt o planowanej wartości dofinansowania UE w wysokości 15.880,00 euro (równowartość 63.488,24 zł) powstał we współpracy Zespołu Szkół w Mikorzynie Gimnazjum im. Jana Pawła II z WPIKiS. Jego realizatorem jest Gimnazjum w Mikorzynie, a Gmina Kępno jest organizacją wspierającą. W wymianie weźmie udział młodzież z Kępna i jego wszystkich miast partnerskich: Encs, Trutnov, Giano Dell’Umbria.

2.4. Zawarcie umowy z WUP w Poznaniu na projekt systemowy „Fajna szkoła”

W drugiej połowie stycznia zakończył się proces zawierania umowy dot. projektu systemowego „Fajna szkoła” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Obustronnie podpisana umowa wpłynęła do urzędu w dniu 28 stycznia 2013 r., a pierwsza transza, w wysokości 110 tys. zł, w dniu 11 lutego 2013 r. Z początkiem stycznia 2013 r. ruszyła większość zajęć planowanych w ramach projektu.

Projekt o wartości 210.000,00 zł dotyczy indywidualizacji nauczania w klasach I-III w 7 szkołach podstawowych Gminy Kępno. Powstał w WO, a obecnie realizowany jest przez WPIKiS.

2.5. Rozliczenie projektu „Kępno dawniej i dziś”

W dniu 25 stycznia 2013 r. wpłynęła ostatnia część refundacji kosztów poniesionych na realizację projektu „Kępno dawniej i dziś” w ramach Wojewódzkiego Regionalnego Programu Operacyjnego. Tym samym projekt został rozliczony. Ostateczna wartość projektu wyniosła 243.935,09 zł, w tym kwota dofinansowania UE – 205.740,81 zł.

2.6. Gmina Kępno przedłużyła członkostwo w Klubie Samorządowym PAP

Gmina Kępno przedłużyła członkostwo w Klubie Samorządowym PAP na okres od 1 lutego 2013 roku do 31 stycznia 2014 roku.

Na stronie Klubu Samorządowego PAP www.samorząd.pap.pl zamieszczona jest Wizytówka Samorządu i sukcesywnie dodawane są wiadomości o aktualnych wydarzeniach. Wybrane wiadomości publikowane są na www.pap.pl.

Do Burmistrzów i Naczelników Wydziałów przesyłana jest drogą elektroniczną poczta klubowa: Codzienny Pakiet Depesz oraz Piątkowy Newsletter Klubowy.

Celem Klubu jest integrowanie środowiska osób odpowiedzialnych za życie codzienne lokalnych społeczności, wzbogacanie ich potencjału przez wymianę doświadczeń oraz podnoszenie poziomu wiedzy z zakresu strategicznego zarządzania jednostkami samorządowymi.

Gmina Kępno jest członkiem Klubu Serwisu Samorządowego PAP od 30 stycznia 2009 roku.

2.7. Jubileuszowy „Przyjaciel Kępna”

W piątek, 8 lutego 2013 r. po raz dziesiąty wręczone zostały wyróżnienia „Przyjaciel Kępna”, stanowiące formę docenienia osób i działań przyczyniających się do promocji i rozwoju Miasta i Gminy Kępno. W tym roku samorząd kępiński przyznał kolejnych pięć tytułów przyjaciela naszego miasta. Jubileuszowa gala zorganizowana została w hali sportowo-widowiskowej Kępińskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, a uświetnił ją koncert działającego przy Kępińskim Ośrodku Kultury „Queento Bandu”.

Wśród gości, którzy wzięli udział w piątkowym uroczystym spotkaniu znaleźli się między innymi: Krzysztof Grabowski – członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego, radny Sejmiku Województwa Wielkopolskiego Andrzej Mroziński, Zastępca Prezydenta Ostrowa Wielkopolskiego Stanisław Krakowski, Starosta Kępiński Włodzimierz Mazurkiewicz, Proboszcz Parafii p.w. św. Marcina w Kępnie ks. kanonik Jerzy Palpuchowski, wójtowie, radni Rady Miejskiej oraz Rady Powiatu Kępińskiego. Przybyli również dyrektorzy i kierownicy jednostek organizacyjnych, służb, inspekcji, straży, przedstawiciele organizacji pozarządowych, sołtysi, lokalni przedsiębiorcy, dziennikarze prasy, radia i telewizji.

Tradycyjnie już na kolejną edycję uroczystości zapraszani są laureaci nagrody z lat poprzednich. Grono kilkudziesięciu „Przyjaciół Kępna” tworzą przedstawiciele świata biznesu, przedsiębiorcy, księża, pedagodzy, społecznicy i artyści, osoby, które dzięki swoim talentom i pasjom zdobywają laury sportowe i artystyczne, organizacje i instytucje w szczególnie sposób angażujące się w prace na rzecz młodszych i starszych mieszkańców Miasta i Gminy Kępno, a także pasjonaci aktywnie wspierający podejmowane w naszej gminie inicjatywy oraz ci, którzy dokumentują i komentują przeszłość i teraźniejszość naszej „małej ojczyzny”.

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno Aniela Kempa podziękowała za przybycie na uroczystość wszystkim obecnym, a w szczególności dotychczasowym laureatom tytułu „Przyjaciel Kępna”. Pani Burmistrz zaznaczyła, iż coroczne spotkanie w gronie Przyjaciół Kępna jest nie tylko okazją do wręczenia wyróżnień kolejnym zasłużonym dla naszego miasta obywateli, organizacji i firm, ale także odpowiednim momentem, by spojrzeć wstecz i przypomnieć dokonania minionego roku, a także nakreślić plany na przyszłość. W swym wystąpieniu wskazała najważniejsze inwestycje zrealizowane w gminie w roku 2012, a także te, które zaplanowane zostały na najbliższe miesiące. Podkreśliła też ogromne znaczenie działań wspierających rozwój Gminy Kępno.

- Korzystając ze sposobności, chciałabym zwrócić się do wszystkich mieszkańców Miasta i Gminy Kępno, którzy na co dzień poprzez swą pracę zawodową i społeczną budują pozytywny wizerunek Kępna, a także do odwiedzających nas gości i osób wspierających nasz samorząd i nasze działania – proszę przyjąć wyrazy mojego uznania i wdzięczności – mówiła. - Myślę, że

możemy z optymizmem spoglądać w przyszłość, mając pewność, iż nasza gmina może zawsze liczyć na swoich przyjaciół. Niech statuetki, które dziś trafią do tegorocznych laureatów nagrody „Przyjaciel Kępna” stanowią symbol naszej wdzięczności dla wszystkich anonimowych, ale przecież nie mniej ważnych, przyjaciół „grodu z łabędziem w herbie”.

Następnie przedstawione zostały sylwetki tegorocznych laureatów nagrody, a Pani Burmistrz wspólnie ze swymi Zastępcami wręczyła statuetki kolejnym „Przyjaciółom Kępna”. W tym roku odebrali je: **Barbara Jabłońska, Henryk Rachel, Zbigniew Weldziński, „Twój Puls Tygodnia” oraz Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe.**

Zwieńczeniem uroczystości był koncert w wykonaniu „Queento Bandu”.

Szesnastoosobowy band powstał we wrześniu 2011 roku i działa przy Kępińskim Ośrodku Kultury pod kierownictwem muzycznym kompozytora i aranżera Sławka Kłodnickiego. Początkowo miał mieć charakter formacji instrumentalnej z sekcjami: dętą i rytmiczną. Z biegiem czasu poszerzony został o sekcję wokalną i w tym składzie, po niespełna półrocznych próbach dał 9 marca 2012 roku pierwszy entuzjastycznie przyjęty koncert w kępińskim kinie „Sokolnia”. Band wystąpił również podczas ubiegłorocznych Dni Kępna, na festiwalu Muzyczna Młodzież oraz na zakończenie Zawodów Balonowych.

Podczas piątkowej imprezy zespół zaprezentował standardy polskiej i światowej muzyki rozrywkowej, aranżowane specjalnie na potrzeby grupy przez dyrygenta Sławka Kłodnickiego. Utwory takie jak „I feel good” Jamesa Browna, „Pod papugami” Czesława Niemena, „Return to sender” Elvisa Presleya „Asfaltowe łąki” zespołu ABC czy kompozycja własna Queento Bandu „Czy tak będzie?” wywołały zachwyt publiczności, która na stojąco oklaskiwała kępińskich muzyków.

2.8. Ogłoszenie otwartego konkursu ofert nr 2 na rok 2013

W dniu 21 stycznia 2013 r. ogłoszony został otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego: Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej. Kwota przeznaczona w budżecie na realizację tego zadania wynosi 100.000,00 zł. Termin składania ofert upłynął w dniu 20 lutego 2013 r. W odpowiedzi na ogłoszenie konkursowe wpłynęło 5 ofert.

3. Gospodarka komunalna i nieruchomości

3.1. W dniu 24 stycznia 2013 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisała zarządzenie nr 8, w sprawie: dzierżawy nieruchomości położonej w Kępnie przy ul. Spółdzielczej. Przedmiotem dzierżawy są grunty o powierzchni 0,0148 ha, stanowiące część nieruchomości położonej w Kępnie przy ul. Spółdzielczej, w drodze bezprzetargowej, na rzecz posiadaczy zlokalizowanych na gruncie garaży (7 szt.).

3.2. W dniu 29 stycznia 2013 roku, w Kancelarii Notarialnej w Kępnie, Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisała umowy dotyczące zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno, w drodze bezprzetargowej, na rzecz najemcy lokalu dwóch nieruchomości lokalowych:

- 1) lokalu nr 45, o powierzchni 44,36 m², wchodzącego w skład nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym, położonym w Kępnie przy Al. Marcinkowskiego nr 17,
- 2) lokalu nr 21, o powierzchni 45,01 m², wchodzącego w skład nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym, położonym w Kępnie przy Al. Marcinkowskiego nr 15.

3.3. W dniu 6 lutego 2013 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał zarządzenie nr 10, w sprawie: dzierżawy z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno nieruchomości gruntowej, położonej w Kępnie przy ul. Kościuszki, przeznaczonej na prowadzenie kiosku typu „RUCH”. Przedmiotem dzierżawy jest grunt o powierzchni 0,0010 ha, na którym zlokalizowany jest obecnie funkcjonujący kiosk RUCH-u, przy ul. Kościuszki w Kępnie.

3.4. W dniu 15 lutego 2013 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno, przy udziale II Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Kępno, Sekretarz Gminy Kępno oraz Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej, Nieruchomości, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, odbyła spotkanie z przedstawicielami Cechu Rzemiosł Różnych w Kępnie, dotyczące stanu prawnego części ul. Ks. Mariana Magnuszewskiego w Kępnie.

4. Inwestycje komunalne

4.1. PRZETARGI

- PRZETARGI OGŁOSZONE:**

1. ŚWIADCZENIA USŁUG PROWADZENIA ZAJĘĆ POZALEKCYJNYCH INDYWIDUALIZACJI PROCESU NAUCZANIA I WYCHOWANIA UCZNIÓW KLAS I – III SZKÓŁ PODSTAWOWYCH W RAMACH PROJEKTU „FAJNA SZKOŁA” REALIZOWANEGO PRZEZ GMINĘ KĘPNO – III przetarg

Ogłoszony: 14 lutego 2013 r., planowany termin otwarcia ofert: 25 lutego 2013 r.

- W TRAKCIE OCENY OFERT:**

1. UBEZPIECZENIE MIENIA, ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ ORAZ UBEZPIECZENIA KOMUNIKACYJNE GMINY KĘPNO

Ogłoszony: 12.02.2013 r., termin otwarcia ofert: 22.02.2013 r.

Wpłynęły cztery oferty na dwie części składające się na całość zamówienia.

Część I – Dotyczy mienia i odpowiedzialności cywilnej

Numer oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Cena
1	InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Groupe O/Kalisz z/s Ostrów Wlkp. ul. Waryńskiego 25 63-400 Ostrów Wlkp.	68.315,00 zł

2	Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO HESTIA S.A. ul. Hestii 1 81-731 Sopot	86.115,99 zł
3	Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji WARTA S.A . ul. Chmielna 85/87 00-805 Warszawa	68.653,77 zł
4	UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Przedstawiciel w Warszawie Al. Niepodległości 214 lok. 2 00-608 Warszawa	74.276,74 zł

Część 2 – Dotyczy ubezpieczeń komunikacyjnych

Numer oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Cena
1	Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO HESTIA S.A. ul. Hestii 1 81-731 Sopot	28.819,00 zł
2	UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Przedstawiciel w Warszawie Al. Niepodległości 214 lok. 2 00-608 Warszawa	22.500,00 zł

• **ROZSTRZYGNIĘTE:**

1. ŚWIADCZENIA USŁUG PROWADZENIA ZAJĘĆ POZALEKCYJNYCH INDYWIDUALIZACJI PROCESU NAUCZANIA I WYCHOWANIA UCZNIÓW KLAS I – III SZKÓŁ PODSTAWOWYCH W RAMACH PROJEKTU „FAJNA SZKOŁA” REALIZOWANEGO PRZEZ GMINĘ KĘPNO – II przetarg

Ogłoszony: 4 stycznia 2013 r., termin otwarcia ofert: 14 stycznia 2013 r.
Wpłynęło 15 ofert na 5 części składających się na całość zamówienia.

	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Cena oferty
1	Donata Możdżanowska ul. Spacerowa 14 63-604 Baranów	Część 3 – 1.380,00 zł
2	Jolanta Figiel Olszowa 10c 63-600 Kępno	Część 2 – 1.380,00 zł
3	Anna Duczmał ul. Boczna 34 63-600 Kępno	Część 4 – 5.520,00 zł
4	Anna Owczarska ul. Fabryczna 3/88 98-400 Wieruszów	Część 5 – 5.520,00 zł

5A	Szkoła Języków Obcych BEST ul. Bohaterów Września 6c 98-200 Sieradz	Część 1 – 2.970,00 zł
5B	Szkoła Języków Obcych BEST ul. Bohaterów Września 6c 98-200 Sieradz	Część 2 – 1.485,00 zł
5C	Szkoła Języków Obcych BEST ul. Bohaterów Września 6c 98-200 Sieradz	Część 3 – 1.485,00 zł
5D	Szkoła Języków Obcych BEST ul. Bohaterów Września 6c 98-200 Sieradz	Część 4 – 5.940,00 zł
5E	Szkoła Języków Obcych BEST ul. Bohaterów Września 6c 98-200 Sieradz	Część 5 – 5.940,00 zł
5F	Szkoła Języków Obcych BEST ul. Bohaterów Września 6c 98-200 Sieradz	Część 2 (wg formularza sprzed zmiany SIWZ) – 5.940,00 zł
6	Alina Golas ul. Świba 58 63-600 Kępno	Część 1 – 2.700,00 zł
7A	Centrum Edukacji ATUT Dolny Śląsk s.c. ul. Opolska 50 55-200 Oława	Część 1 – 3.540,00 zł
7B	Centrum Edukacji ATUT Dolny Śląsk s.c. ul. Opolska 50 55-200 Oława	Część 2 – 1.770,00 zł
7C	Centrum Edukacji ATUT Dolny Śląsk s.c. ul. Opolska 50 55-200 Oława	Część 3 – 1.770,00 zł
7D	Centrum Edukacji ATUT Dolny Śląsk s.c. ul. Opolska 50 55-200 Oława	Część 4 – 7.080,00 zł
7E	Centrum Edukacji ATUT Dolny Śląsk s.c. ul. Opolska 50 55-200 Oława	Część 5 – 7.080,00 zł

Zamawiający w dniu 25 stycznia 2013 r. po rozpatrzeniu ofert postanowił powierzyć wykonanie zadania:

Część 1 - zajęcia dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu, w tym także zagrożonych ryzykiem dysleksji w Szkole Podstawowej w Świbie – Alina Golas, Świba 58, 63-600 Kępno

Część 2 - zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych w zakresie nauk matematyczno-informatycznych w Szkole Podstawowej w Olszowie - Jolanta Figiel, Olszowa 10c, 63-600 Kępno

Część 3 - zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych w zakresie zajęć artystycznych w Szkole Podstawowej w Olszowie - Donata Możdżanowska, ul. Spacerowa 14, 63-604 Baranów

Część 4 - zajęcia dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu, w tym także zagrożonych ryzykiem dysleksji w Szkole Podstawowej w Olszowie - Anna Duczmał, ul. Boczna 34, 63-600 Kępno

Część 5 - zajęcia wyrównawcze (dla dzieci z trudnościami w zdobywaniu umiejętności matematycznych) w Szkole Podstawowej w Olszowie - Anna Owczarska, ul. Fabryczna 3/88, 98-400 Wieruszów

Oferty Wykonawców dotyczących części 1-5 są ofertami najkorzystniejszymi, niepodlegającymi odrzuceniu, tj. ofertami z najniższą ceną.

2. SPRAWOWANIE OPIEKI NAD BEZDOMNYMI ZWIERZĘTAMI Z TERENU GMINY KĘPNO W OKRESIE 1 MARCA 2013 R. – 31 GRUDNIA 2013 R.

Ogłoszony: 31 stycznia 2013 r., termin otwarcia ofert: 8 lutego 2013 r.

Wpłynęła jedna oferta: Hotel Dla Zwierząt i Ptactwa Domowego Longin Siemiński ul. Kosodrzewiny 56 lok. 2, 92-411 Łódź, cena oferty - 275.114,10 zł.

Zamawiający w dniu 12 lutego 2013 r. po rozpatrzeniu ofert postanowił powierzyć wykonanie zadania w/w firmie.

Oferta wybranego Wykonawcy jest jedyną ofertą złożoną w przedmiotowym postępowaniu.

- **UNIEWAŻNIONE – BRAK**

4.2. ZADANIA INWESTYCYJNE

1. MIESZKANIA SOCJALNE W ZOSINIE

Trwają prace przy realizacji zadania pn. „Budowa budynków mieszkalnych z 12 lokalami socjalnymi w miejscowości Zosin”.

Wykonawcą robót jest firma Przedsiębiorstwo Budowlane „KAWALER” Edward Kawaler, ul. Przemysłowa 15, 63-500 Ostrzeszów. Termin realizacji inwestycji: do 24.04.2013 r.

4.3. INWESTYCJE DROGOWE

A. OŚWIETLENIE ULICZNE I DROGOWE

- Sprawy bieżące – uzgadnianie dokumentacji, przyjmowanie zgłoszeń od mieszkańców o uszkodzeniach i przekazywanie do przedstawiciela Spółki OUiD. Przeglądy oświetlenia w godzinach wieczornych.

B. UTRZYMANIE DRÓG

- Uzgadnianie dokumentacji, wydawanie zezwoleń na zajęcie pasa drogowego i na zjazd na drogi gminne z działek budowlanych. Wydawanie identyfikatorów do Strefy Ograniczonego Postoju, obsługa indywidualnych interesantów na bieżąco.
- Bieżąca koordynacja robót związana z utrzymaniem dróg.

C. REALIZACJA I PROJEKTOWANIE DRÓG

1. PRZEBUDOWA ULIC KARŁOWICZA, KOKOCIŃSKIEGO, POTWOROWSKIEGO I SPÓŁDZIELCZEJ W KĘPNIE

W dniu 28 stycznia 2013 r. Gmina Kępno podpisała umowę z przedsiębiorcą Marcinem Kasalką, prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą Marcin Kasalka „Pracownia Projektowa Infrastruktury Drogowej” w Ostrowie Wielkopolskim, której przedmiotem jest wykonanie dokumentacji projektowej budowy kolektora kanalizacji deszczowej w ulicy Potworowskiego wraz z urządzeniami umożliwiającymi zrzut wód deszczowych z ulic osiedla Jana Pawła II. Termin wykonania - 15 maj 2013 r.

2. PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH W OLSZOWIE

W dniu 8 lutego 2013 roku Gmina Kępno podpisała umowę z przedsiębiorcą Mirosławem Karolakiem prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą „eMWU KAROLAK” z siedzibą w Ostrowie Wielkopolskim, której przedmiotem jest wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy nawierzchni dróg gminnych wraz z ich odwodnieniem na działkach o numerach geodezyjnych:

- a) 871/1 i 876/21 położonych we wsi Olszowa - droga o długości 490 mb,
- b) 358, 560 położonych we wsi Olszowa - droga o długości 430 mb.

Termin wykonania - 31 maj 2013 r.

3. PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH W ŚWIBIE

W dniu 8 lutego 2013 roku Gmina Kępno podpisała umowę z przedsiębiorcą Mirosławem Karolakiem prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą „eMWU KAROLAK” z siedzibą w Ostrowie Wielkopolskim, której przedmiotem jest wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy nawierzchni dróg gminnych wraz z ich odwodnieniem na działkach o numerach geodezyjnych:

- a) 414 położonej we wsi Świba - droga o długości 230 mb,
- b) 507 położonej we wsi Świba - droga o długości 420 mb.

Termin wykonania - 31 maj 2013 r.

5. Budżet i finanse

5.1. W okresie sprawozdawczym Burmistrz podpisała 2 zarządzenia w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok:

- a) zarządzenia Nr 9/2013 z dnia 29 stycznia 2013 roku,
- b) zarządzenie Nr 12/2013 z dnia 12 lutego 2013 roku.

Zarządzenia te stanowią załączniki do informacji.

6. Spotkania i rozmowy Burmistrza Miasta i Gminy Kępno oraz Zastępców Burmistrza

6.1. W dniu 24 stycznia 2013 r. w kępińskim Ratuszu uczestniczyłam w spotkaniu z przedstawicielami lokalnych mediów, które zorganizowane zostało z okazji Światowego Dnia Środków Masowego Przekazu. W spotkaniu uczestniczyli również Zastępcy Burmistrza Szymon Szczęsny i Andrzej Tyra oraz Przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie Krzysztof Dąbrowski, a także Naczelnik Wydziału Promocji, Informacji, Kultury i Sportu Zdzisław Zakrzewski.

W tym dniu wraz z Zastępcami uczestniczyłam w XXXII Zwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Kępnie.

6.2. W niedzielę, 27 stycznia 2013 r. Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra uczestniczył w XI MEMORIALE gen. Edwarda Pastuszka w halowej piłce nożnej pod honorowym patronatem Michała Listkiewicza. Memoriał w hali Kępińskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji zorganizowali: Kaliski Okręgowy Związek Piłki Nożnej i KKS „Polonia” Kępno.

6.3. W dniu 28 stycznia 2013 r. wspólnie z Zastępcami uczestniczyłam w uroczystym otwarciu Domu Ludowego w Osinach.

Podczas uroczystości dokonałam przecięcia wstęgi, a towarzyszyli mi: Senator Andżelika Możdżanowska, Zastępca Burmistrza Szymon Szczęsny, Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Dąbrowski i sołtys wsi Osiny Czesław Idzikowski. Następnie ks. kanonik Jerzy Palpuchowski poświęcił nowo oddany do użytku obiekt. Pierwszą imprezą w sali w Osinach był występ przedszkolaków, które w ten sposób złożyły życzenia swoim Babciom i Dziadkom z okazji ich święta.

Inwestycja zrealizowana została ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu „Odnova i rozwój wsi” PROW na lata 2007 - 2013. Podczas prac przeprowadzono również termomodernizację współfinansowaną przez Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (WRPO na lata 2007 - 2013) w ramach zadania pn. „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Gminy Kępno”.

Tego dnia wspólnie z Zastępcą Burmistrza Szymonem Szczęsnym wzięłam udział w Zgromadzeniu Wspólników Spółki „Inwestor-Kępno”. Prezes Spółki Tomasz Spychalski przedstawił postęp prac i etapy poszczególnych przetargów przy budowie Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Olszowie. Omówiono bieżące sprawy Spółki.

Zastępca Andrzej Tyra uczestniczył w wizytacji posłów Komisji Infrastruktury w Ostrowie Wielkopolskim. Celem wizytacji była ocena aktualnych problemów z realizacją prowadzonej budowy obwodnicy Ostrowa Wielkopolskiego.

6.4. W dniu 29 stycznia 2013 r. w Kancelarii Notarialnej podpisałam akty notarialne dotyczące zbycia na rzecz najemców dwóch lokali mieszkalnych mieszczących się w Kępnie – Al. Marcinkowskiego 15/21 i Al. Marcinkowskiego 17/45.

Spotkałam się z Senator Andżeliką Możdżanowską.

Zastępcy Burmistrza Szymon Szczęsny i Andrzej Tyra uczestniczyli w spotkaniu dotyczącym otwarcia stadionu.

W spotkaniu uczestniczyli: Prezes Kaliskiego Okręgowego Związku Piłki Nożnej Andrzej Mroziński, Sekretarz Miasta i Gminy Kępno Krystyna Wiertelak, przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Kępnie Robert Ciesielski, Komendant Straży Miejskiej Renata Mróz, Dyrektor Kępińskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Jan Sienkiewicz, pracownik KOSiR Maciej Baciński, Prezes Klubu „Polonia” Henryk Rachel, Zastępca Naczelnika Wydziału Inwestycji i Funduszy Europejskich Janusz Nowak, Naczelnik Wydziału Promocji Informacji Kultury i Sportu Zdzisław Zakrzewski oraz Daniel Tarchała – dziennikarz i trener KKS „Polonia”.

Celem spotkania było omówienie obecnego stanu prawnego i technicznego stadionu miejskiego w Kępnie oraz podjęcie stosownych działań mających na celu przeprowadzenie w roku bieżącym rozgrywek ligowych KKS „Polonia” na tym obiekcie.

Tego dnia uczestniczyłam w spotkaniu podsumowującym funkcjonowanie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie w 2012 r.

Zastępca Burmistrza Szymon Szczęsny uczestniczył w obradach Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji Rady Miejskiej w Kępnie.

Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra wziął udział w obradach Komisji Mieszkaniowej, Polityki Społecznej, Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Miejskiej w Kępnie.

Tego dnia Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra uczestniczył w uroczystościach Dnia Babci i Dziadka zorganizowanych przez Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów - Koło Południe.

6.5. W dniu 30 stycznia 2013 r. uczestniczyłam w spotkaniu Wójtów Gmin będących członkami Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Wrota Wielkopolski”.

Zastępca Andrzej Tyra uczestniczył w posiedzeniu Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Wrota Wielkopolski”, na którym dokonano oceny złożonych projektów w ramach działania 4.1/413 Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju dla operacji „Małe Projekty” i „Odnowa i rozwój wsi”. Rada Stowarzyszenia jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie listy ocenionych operacji.

Uczestniczyłam w Zgromadzeniu Wspólników Spółki „Wodociągi Kępińskie”.

6.6. W dniu 31 stycznia 2013 r. uczestniczyłam w posiedzeniu Rady Nadzorczej Spółki „Administracja Domów Miejskich – Kępno”.

Podczas posiedzenia podsumowana została ubiegłoroczna działalność Spółki.

Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra uczestniczył w spotkaniu z przedstawicielami Ludowego Zespołu Sportowego w Mikorzynie i Stowarzyszenia Społecznego im. Mikory. Podczas spotkania ustalono, że nastąpi użyczenie LZS w Mikorzynie obiektów położonych na terenie Ośrodka Wypoczynkowego, będącego w zasobach Stowarzyszenia Społecznego im. Mikory.

6.7. W dniu 1 lutego 2013 r. wspólnie z Zastępcą Burmistrza Szymonem Szczęsnym wizytowałam wysypisko śmieci w Mianowicach w związku z zakupem nowych maszyn do Zakładu Zagospodarowania Odpadów.

W tym dniu Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra odbył podróż służbową do Poznania na spotkanie z Posłem Rafałem Grupińskim. Spotkanie dotyczyło ustalenia terminu wizyty w Ministerstwie Kultury i Dziedzictwa Narodowego w sprawie ponownego złożenia wniosku o promesę na remont „małego ratusza”.

6.8. W dniu 4 lutego 2013 r. uczestniczyłam w spotkaniu samorządowców Powiatu Kępińskiego zorganizowanym na zaproszenie Senator Andżeliki Możdżanowskiej.

Zastępcy Burmistrza uczestniczyli w spotkaniu dotyczącym otwarcia stadionu.

Podczas spotkania wskazany został zakres niezbędnych do wykonania elementów, które muszą zostać spełnione, aby mogły odbywać się na obiekcie stadionu mecze piłki nożnej w ramach rozgrywek ligowych. Najważniejsze elementy to:

- wydzielenie części trybun z przeznaczeniem na sektor dla gości wraz z jego wygrodzieniem,
- wykonanie przejścia z obiektu szatniowego (budynek „Polonii”) na boisko dla zawodników i sędziów,
- poprawa warunków sanitarnych w obiekcie „Polonii” dla zawodników i sędziów.

Ponadto przedstawione zostały pozostałe warunki funkcjonowania stadionu, które muszą być spełnione w celu utrzymania licencji zezwalającej na rozgrywanie na obiekcie rozgrywek ligowych. Ustalono również, że dokonana zostanie wycena prac niezbędnych do użytkowania stadionu.

W spotkaniu uczestniczyli: przedstawiciel Wydziału Bezpieczeństwa Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej w Poznaniu Janusz Głuch, Prezes Kaliskiego Okręgowego Związku Piłki Nożnej Andrzej Mroziński, Przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie Krzysztof Dąbrowski, Komendant Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie Wojciech Grabarek, Zbigniew Domal (KPPSP Kępno), Czesław Guzalek (KOZPN), przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Kępnie Robert Ciesielski, Dyrektor Kępińskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Jan Sienkiewicz, Prezes Klubu „Polonia” Henryk Rachel, Wiceprezes Klubu „Polonia” Marian Kurzawa, Naczelnik Wydziału Inwestycji i Funduszy Europejskich Andrzej Małys, Naczelnik Wydziału Promocji Informacji Kultury i Sportu Zdzisław Zakrzewski.

6.9. W dniu 5 lutego 2013 r. wspólnie z Zastępcą Szymonem Szczęsnym wzięłam udział w otwarciu wystawy pn. „Ksiądz major Szczepan Walkowski – sercem Polak, przyjacielem Argentyny”, która przygotowana została przez Towarzystwo Historyczne im. Szembeków oraz Samorządową Bibliotekę Publiczną w Kępnie im. Marii z Fredrów hr. Szembekowej w siedzibie biblioteki.

Tego dnia przyjmowałam interesantów.

6.10. W dniu 6 lutego 2013 r. prowadziłam naradę z Naczelnikami Wydziałów Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie.

6.11. W dniu 7 lutego 2013 r. uczestniczyłam w posiedzeniu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej w Kępnie.

W tym dniu Zastępca Szymon Szczęsny wspólnie z Prezesem Spółki „Inwestor-Kępno” Tomaszem Spychalskim odbył podróż służbową do Poznania na spotkanie w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Przedmiotem spotkania był między

innymi zakres finansowania gminnej drogi dojazdowej do Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Olszowie.

Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra uczestniczył w Subregionalnym Zjeździe Wójtów, Burmistrzów i Prezydentów Miast w Żerkowie. Podczas Zjazdu omówiono plany pracy Wielkopolskiego Ośrodka Kształcenia i Studiów Samorządowych na rok 2013. Mecenas Maciej Kielbus przedstawił problemy związane z wdrażaniem tzw. uchwał śmieciowych.

6.12. W dniu 8 lutego 2013 r. wspólnie z Naczelnik Wydziału Oświaty Małgorzatą Frałą-Kędzior uczestniczyłam w konferencji prasowej, której tematem była promesa Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego na remont „małego ratusza” w Kępnie.

W tym dniu Zastępca Andrzej Tyra uczestniczył w posiedzeniu Wielkopolskiego Forum Samorządowego, którego gościem był Prezydent RP Bronisław Komorowski. Spotkanie odbyło się w Tłokini Kościelnej.

W godzinach popołudniowych wspólnie z Zastępcami uczestniczyłam w tegorocznej edycji uroczystości „Przyjaciel Kępna”.

Po raz dziesiąty wręczone zostały wyróżnienia „Przyjaciel Kępna”, stanowiące formę docenienia osób i działań przyczyniających się do promocji i rozwoju Miasta i Gminy Kępno. W tym roku samorząd kępiński przyznał kolejnych pięć tytułów przyjaciela naszego miasta. Odebrali je: Barbara Jabłońska, Henryk Rachel, Zbigniew Węldziński, „Twój Puls Tygodnia” oraz Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe.

Jubileuszowa gala zorganizowana została w hali sportowo-widowiskowej Kępińskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, a uświetnił ją koncert działającego przy Kępińskim Ośrodku Kultury „Queento Bandu”.

6.13. W dniu 11 lutego 2013 r. uczestniczyłam w spotkaniu z Prezesem Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w Kępnie Ryszardem Skibą i Prezesem Spółki „Administracja Domów Miejskich – Kępno” Władysławem Garbińskim.

Z ramienia UMiG w spotkaniu udział wzięli Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra, Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej, Nieruchomości, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego Daniel Dyla oraz pracownik Wydziału Krzysztof Komorowski. Podczas spotkania poruszano tematy związane ze sprawami współpracy Spółdzielni, Spółki „ADM – Kępno” i Urzędu Miasta i Gminy w zakresie uiszczania tzw. opłat śmieciowych.

W tym dniu wraz z Kierownikiem Urzędu Stanu Cywilnego Piotrem Lepką udałam się z wizytą do mieszkających w Mikorzynie Państwa Leokadii i Stanisława Szczepaniaków - Jubilatów obchodzących 60-lecie pożycia małżeńskiego.

Wraz z bukietem czerwonych róż oraz koszem wypełnionym okazjonalnymi upominkami Państwo Szczepaniakowie otrzymali specjalny dyplom upamiętniający 60 lat wspólnego życia.

6.14. W dniu 12 lutego 2013 r. wspólnie z Zastępcami uczestniczyłam w XXXIII Zwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Kępnie.

6.15. W dniu 13 lutego 2013 r. uczestniczyłam w spotkaniu członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego Krzysztofa Grabowskiego z samorządowcami południowej Wielkopolski, które miało miejsce w Wielkopolskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Marszewie.

Spotkanie dotyczyło przedstawienia aktualnych problemów związanych z funkcjonowaniem Centrum Edukacyjno-Wystawowego w Marszewie i ewentualnej współpracy Centrum z samorządami południowej Wielkopolski.

Tego dnia Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra uczestniczył w posiedzeniu Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Wrota Wielkopolski”, które odbyło się w celu rozpatrzenia odwołań od oceny operacji w ramach działania „Małe Projekty”. Rozpatrzenie odwołań polegało na dokonaniu ponownej oceny wniosku według lokalnych kryteriów wyboru, uwzględniając argumenty zgłoszone przez Wnioskodawcę. Ponadto podczas Rady podjęto uchwały w sprawie ostatecznego wyboru projektów do dofinansowania dla działania „Odnowa i rozwój wsi” oraz „Małe Projekty”.

6.16. W dniu 14 lutego 2013 r. Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra odbył podróż służbową do Poznania na spotkanie z Wojewodą Wielkopolskim Piotrem Florkiem w sprawie skargi na decyzję Wojewody.

Zastępca Burmistrza Szymon Szczęsny uczestniczył w posiedzeniu Powiatowej Rady Zatrudnienia, które odbyło się w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kępnie.

6.17. W dniu 15 lutego 2013 r. uczestniczyłam w spotkaniu z przedstawicielami Cechu Rzemiosł Różnych, którego tematem był stan prawny części ul. Ks. Mariana Magnuszewskiego w Kępnie. W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele Cechu – Marek Wróbel i Marek Czekala oraz Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra, Sekretarz Miasta i Gminy Kępno Krystyna Wiertelak, Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Nieruchomości, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego Tomasz Szydlik.

W tym dniu Zastępca Burmistrza Szymon Szczęsny przebywał na urlopie.

6.18. W dniu 18 lutego 2013 r. wzięłam udział w spotkaniu z przebywającymi w Kępnie: Wicemarszałkiem Województwa Wielkopolskiego Leszkiem Wojtasiakiem oraz Posłem Mariuszem Witczakiem.

W spotkaniu uczestniczyli: Zastępcy Burmistrza Szymon Szczęsny i Andrzej Tyra, Przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie Krzysztof Dąbrowski, radny Rady Miejskiej Jakub Grabowski oraz Naczelnik Wydziału Promocji, Informacji, Kultury i Sportu Zdzisław Zakrzewski.

Podczas spotkania poruszono między innymi problem związany z połączeniem drogi S8 z drogą krajową nr 11 w okolicy Kępna oraz sprawy związane z budową Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Olszowie.

6.19. W dniu 19 lutego 2013 r. przyjmowałam interesantów.

6.20. W dniu 22 lutego 2013 r. wzięłam udział w spotkaniu z Prezesem Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w Kępnie Ryszardem Skibą i Prezesem Spółki „Administracja Domów Miejskich – Kępno” Władysławem Garbińskim.

Spotkanie poświęcone było sprawie wprowadzenia nowego systemu gospodarki odpadami na terenie Gminy Kępno, a w szczególności obowiązku składania deklaracji i uiszczania stosownej opłaty.

Z ramienia UMiG w spotkaniu udział wzięli Zastępca Burmistrza Szymon Szczęsny, Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej, Nieruchomości, Ochrony Środowiska i

Planowania Przestrzennego Daniel Dyla oraz pracownik Wydziału Krzysztof Komorowski, a także pracownice Wydziału Finansowo-Budżetowego Izabela Dziergwa i Edyta Puchała.

Zastępca Burmistrza Szymon Szczęsny wziął udział w spotkaniu z Michałem Schabem z firmy „Inwest Consalting” S.A. w sprawie dalszej analizy sytuacji Miasta i Gminy Kępno (raport finansowy).

W spotkaniu uczestniczył również Skarbnik Gminy Kępno Jarosław Ciesielski.

W godzinach popołudniowych Zastępca Burmistrza Szymon Szczęsny uczestniczył w uroczystej zbiórce harcerskiej zorganizowanej z okazji Dnia Myśli Braterskiej w Powiatowej Bibliotece Publicznej w Kępnie.

W tym dniu Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra przebywał na urlopie.